Протокол № 41
Порядок денний Постійної депутатської комісії Боярської міської Ради з питань житлово-комунального господарства, енергозбереження та благоустрою міста

м. Боярка                                                                                  від 19.12.2017 рік
Присутні члени комісії:
Михальов Є.В. –  голова комісії, депутат Боярської міської ради;
Юрченко В.В. – секретар комісії, депутат Боярської міської ради;
Мірзаєв А.Н. – член комісії, депутат Боярської міської ради;
Арчаков А.М. – член комісії, депутат Боярської міської ради;
Косяченко О.Б. – член комісії, депутат Боярської міської ради;
Дюльдін О.В. – член комісії, депутат Боярської міської ради;
Відсутні:
Марценюк В.М. – заступник голови комісії, депутат Боярської міської ради;
Запрошені:
Шульга В.В. – перший заступник міського голови;
Скринник О.Г. – секретар ради;
Борецький О.П. –  депутат Боярської міської ради;
Лєзнік Д.М. – юридичний консультант з правових питань;
Присутні депутати та представники громадськості:
Мазурець В.В. – заступник міського голови;
Камінський В.А. – начальник КП «БГВУЖКГ»;
Міхеєнко А.В. – директор КП «Боярка-Водоканал»;
Сафонов В.М. –  депутат Боярської міської ради;
Пасічник Р.С. – в.о. начальника відділу землевпорядкування та кадастру;
14.15 – комісія розпочала роботу
 
Питання згідно порядку денного пленарного засідання чергової 39 сесії
Боярської міської ради VІІ скликання
21 грудня 2017 року
Борецький О.П.  доповів по «Комплексній екологічній програмі для міста Боярка на 2018-2022 рр.», а саме: надав пояснення щодо можливого будівництва сміттєпереробного заводу (даний пункт включається  у всі програми міст).
1. Про хід виконання депутатських запитів, звернень та рішень сесій Боярської міської ради VІІ скликання.
Заслухали Скринника О.Г. – секретаря ради
Вирішили: взяти до відома дане питання
Голосували: за «6 », проти «0», утримались «0»
 
2. Про затвердження Перспективного плану роботи Боярської міської ради на 2018 рік.
Заслухали Скринника О.Г. – секретаря ради
Вирішили: взяти до відома дане питання
Голосували: за «6 », проти «0», утримались «0»
 
3. Про затвердження міського бюджету на 2018 рік.
Заслухали Шульгу В.В. – першого заступника міського голови
Вирішили: підтримати дане питання за погодження Постійної депутатської комісії з питань реалізації державної  регуляторної політики у сфері господарської діяльності, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку.
Голосували: за «6 », проти «0», утримались «0»
 
4. Про затвердження міських цільових Програм на 2018 рік:
5. Про затвердження міської цільової Програми «Бюджет участі».
Заслухали Шульгу В.В. – першого заступника міського голови
Вирішили: підтримати дане питання
Голосували: за «5 », проти «0», утримались «1» Косяченко О.Б.
 
6. Про затвердження Програми соціального, економічного та культурного розвитку міста Боярка  на  2018 рік.
Заслухали Шульгу В.В. – першого заступника міського голови
Мірзаєв А.Н. – вніс пропозицію щодо виділення коштів на депутатські округи.
Доповів Шульга В.В. що це можливо за рахунок створення Цільового фонду
Вирішили: підтримати дане питання
Голосували: за «5 », проти «1» Мірзаєв А.Н., утримались «0»
 
7. Про затвердження цільової програми надання одноразової матеріальної допомоги на придбання житла особам, майнові права на квартири яких було порушено забудовником ДП «Дніпровський круг» у м. Боярка, за адресою вул. Білогородська, 51, копрус.6.
Заслухали Шульгу В.В. – першого заступника міського голови
Вирішили: підтримати дане питання
Голосували: за «6 », проти «0», утримались «0»
 
8. Службова записка Зорі В.М. щодо розгляду  електронної петиції  «Створення  пункту безкоштовного збору небезпечних відходів від фізичних осіб- жителів м. Боярка з виділенням на це відповідного фінансування на 2018 рік».
Заслухали  з даного питання Лєзніка Д.М. юридичного консультанта з правових питань, який доповів, що для створення такого пункту необхідно дотримуватися ряду Законів України,а саме:
· ст. 1 ЗУ «Про Відходи»  Розміщення  відходів - зберігання та захоронення відходів у спеціально  відведених  для  цього  місцях чи об'єктах.
            Для  зберігання небезпечних необхідно відповідна матеріально-технічне  забезпечення та договір с профільним ліцензованим  підприємством  на вивіз та утилізацію або переробку небезпечних відходів.
            На виконання усіх цих умов необхідно відповідне фінансування с фондів місцевого бюджету та комунального підприємства на якому буде зберігання цих небезпечних відходів.  
            Для переробки небезпечних відходів потрібен промисловий об’єкт.
На території України таких підприємств одиниці. 
· ст. 1 ЗУ «Про Відходи»  Розміщення  відходів  -  зберігання та захоронення відходів у спеціально  відведених  для  цього  місцях чи об'єктах.
Голосували: за «0 », проти «1» Мірзаєв А.Н., утримались «5»
Комісія доручила: заступнику міського голови Мазурцю В.В. детально вивчити дане  питання та можливість  створення таких пунктів в м. Боярка, та доповісти на наступній комісії.
 
9. Проект рішення житлово-комунального відділу «Про  реорганізацію комунального підприємства «БГВУЖКГ».
Доповів Мазурець В.В. – заступник міського голови
Вирішили: підтримати дане питання
Голосували: за «5 », проти «0», утримались «1» Арчаков А.М.
 
Комісія завершила роботу о 15.40
 
 
                      
 
Голова комісії                                                                        Є.В. Михальов
 
 
Секретар комісії                                                                     В.В. Юрченко
 







